Subjunctivi præsens.

- | | | |
|----|--------------|--|
| 1. | tiks áimt i | <i>ut indignar, vel indignari volo, debeo.</i> |
| 2. | kuks áimt i | |
| 3. | ks áimt i | |
| 1. | kaeks áimt i | |
| 2. | pks áimt i | |
| 3. | ks áimt i | |

Idem continuatum.

- | | | |
|----|--------------|---|
| 1. | tikés aimt i | <i>ut diu, incessanter indignar, etc.</i> |
| 2. | kukés aimt i | |

Imperfectum et plusq. perfect.

- | | | |
|----|---------------|--|
| 1. | k nèu tn áimt | <i>indignarer, indignatus fuisse, etc.</i> |
| 2. | k'nèu ku aimt | |

*Ex præt. perfecto.**Idem continuatum.*

- | | | |
|----|----------------------|----------------------------|
| 1. | k (vel k'lù) tn aimt | <i>si indignarer, etc.</i> |
|----|----------------------|----------------------------|

*Ex perfecto indicativi.**Præteritum perfectum.*

- | | | |
|----|------------|------------------------------------|
| 1. | lu tn áimt | <i>cum indignatus fuerim, etc.</i> |
|----|------------|------------------------------------|

*Ex perfecto indicativi.**Futurum lumen.*

- | | | |
|----|----------------|-----------------------------------|
| 1. | né tis áimt i | <i>cum indignatus fuero, etc.</i> |
| 2. | né kus aimt i | |
| 3. | né s áimt i | |
| 1. | né kaes áimt i | |
| 2. | né ps aimt i | |
| 3. | né s aimt i | |

Futurum 2um.

1. ne tisuis aimt i, *postquam indignatus fuero.**
2. ne kusuis aimt i

Ex futuro praesenti.

Futurum 3um.

1. ne tn aimt *si indignatus fuero, etc.*

Ex perfecto indicativi.

Futurum 4um.

1. ne tiks aimt *si indignari oportebit vel indignari voluero.*
2. ne kuks aimt

Ex characteristicâ praesentis subjunctivi et finali perfecti indicativi.

Futurum 5um.

1. nèm tiks aimt i *indignari debebo, il faudra que je m'indigne.*

Est praesens subjunctivi, precedente characteristicâ futuri indicativi nèm.

Not. 1. Hoc futurum 5um. est etiam futurum imperativi dicens absolutam voluntatem imperantis.

Not. 2. Futura nuper exposita admittere possunt syllabam continuationis es et erunt

1. nè ties s aimti
2. nè ties uis aimti
3. nè tnes aimt
4. ne tikés aimt
5. nèm tikés aimti.

Not. 3. Schema syllabeæ continuationis es in hoc paradigmate traditum, norma erit pro quolibet verbo characteristicæ 4, sc. cum locum habere debet in oratione, ponitur immediate post characteristicam: hinc non erit necesse eam iterum repeteret.

Oblativum.

komi tn aimt *utinam indigner, indignarer, indignatus fuisse.*

Participium.

Participium Latinorum, significationis activæ, sive praesentis, sive perfecti temporis resolvitur per particulam lu, prepositam praesenti vel perfecto indicativi. (Vide Syntaxi.)